
1 Будник Алексей Новосибирск 185 213 200 236 244 226 0 217,3 1304

2 Горбунов Виталий Челябинск 194 254 186 255 209 204 0 217,0 1302

3 Попов Андрей Кемерово 162 223 277 202 192 222 24 217,0 1302

4 Девятилов Александр Новосибирск 246 276 195 159 200 224 0 216,7 1300

5 Ярославцев Алексей Челябинск 188 244 215 216 224 208 0 215,8 1295

6 Петров Сергей Новосибирск 223 190 191 234 210 214 24 214,3 1286

7 Волков Василий Новосибирск 216 226 217 242 165 185 24 212,5 1275

8 Поторочин Владимир Новосибирск 194 214 246 212 220 162 24 212,0 1272

9 Кузнецов Константин Омск 223 169 232 187 187 269 0 211,2 1267

10 Мартынов Сергей Омск 211 205 197 202 267 181 -24 206,5 1239

11 Дарьенко Владимир Красноярск 176 176 226 258 179 149 60 204,0 1224

12 Вайнер Евгений Иркутск 191 200 189 259 202 194 -24 201,8 1211

13 Глазков Юрий Омск 228 200 199 170 168 221 24 201,7 1210

14 Сидоров Олег Кемерово 256 154 170 227 200 157 36 200,0 1200

15 Грязин Юрий Новосибирск 173 223 191 213 209 162 24 199,2 1195

16 Кравченко Марина Новосибирск 193 205 166 194 204 179 48 198,2 1189

17 Поваляев Борис Омск 151 183 203 202 190 223 36 198,0 1188

18 Полонский Дмитрий Хабаровск 173 237 200 200 192 182 0 197,3 1184

19 Попова Людмила Иркутск 207 183 151 193 176 202 72 197,3 1184

20 Ситников Виктор Барнаул 151 204 171 198 192 197 60 195,5 1173

21 Кудымов Сергей Екатеринбург 190 176 202 178 211 173 36 194,3 1166

22 Ополев Александр Сургут 179 178 163 190 177 212 36 189,2 1135

23 Невоструев Владимир Томск 236 187 166 212 156 151 24 188,7 1132

24 Ефимкин Сергей Кемерово 158 202 191 183 197 169 24 187,3 1124

25 Хохлов Олег Новосибирск 203 168 190 136 211 189 24 186,8 1121

26 Причко Екатерина Иркутск 167 190 216 180 157 134 72 186,0 1116

27 Причко Олег Иркутск 178 204 193 188 163 166 24 186,0 1116

28 Шешеня Татьяна Красноярск 180 145 124 185 193 195 84 184,3 1106

29 Куклин Сергей Красноярск 155 168 172 155 232 156 60 183,0 1098

30 Распутин Андрей Екатеринбург 211 167 182 177 180 202 -24 182,5 1095

31 Нестерюк Сергей Новосибирск 176 164 185 180 209 200 -24 181,7 1090

32 Судат Максим Тюмень 211 220 149 153 188 189 -24 181,0 1086

33 Логашев Алексей Новосибирск 192 191 187 209 157 166 -24 179,7 1078

34 Гущин Андрей Новосибирск 161 187 159 194 153 190 24 178,0 1068

35 Ермаков Владимир Сургут 153 170 158 154 191 181 24 171,8 1031

36 Киселев Олег Хабаровск 150 168 144 201 163 172 24 170,3 1022

37 Киселева Оксана Хабаровск 143 173 157 200 144 180 24 170,2 1021

38 Глазкова Лиана Омск 125 190 171 163 193 148 24 169,0 1014

39 Ефимкин Виталий Кемерово 142 175 157 169 148 166 0 159,5 957

40 Копыльцов Константин Новосибирск 159 131 172 158 167 145 24 159,3 956

сумма3 игра 4 игра 5 игра 6 игра гандикап

V этап Сеньор-тура

"Кубок Ветеранов боулинга Сибирского федерального округа"

17 - 20.11. 2016 г.                                    г. Новосибирск
Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра
средний        

6 игр



№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

5 Ярославцев Алексей 0 227 227 х 5 Ярославцев Алексей 0 233 234 467 х

12 Вайнер Евгений -4 207 203 х 12 Вайнер Евгений -8 216 206 414 х

10 Мартынов Сергей -4 204 200 х 3 Попов Андрей 8 195 179 382 х

9 Кузнецов Константин 0 189 189 х 4 Девятилов Александр 0 169 206 375 х

7 Волков Василий 4 185 189 шок 2 Горбунов Виталий 0 163 209 372 шок

11 Дарьенко Владимир 10 167 177 10 10 Мартынов Сергей -8 177 184 353 7

6 Петров Сергей 4 169 173 11 9 Кузнецов Константин 0 173 158 331 8

8 Поторочин Владимир 4 165 169 12 1 Будник Алексей 0 0 0 0 9

№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место

2 Горбунов Виталий 0 259 259 1

4 Девятилов Александр 0 211 211 2

7 Волков Василий 4 198 202 3

12 Вайнер Евгений -4 200 196 4

5 Ярославцев Алексей 0 179 179 5

3 Попов Андрей 4 161 165 6

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Горбунов Виталий

V этап Сеньор-тура

"Кубок Ветеранов боулинга Сибирского федерального округа"

17 - 20.11. 2016 г.                                    г. Новосибирск

        ФИНАЛ
1 раунд 2 раунд



1 кмс Будник Алексей Новосибирск 185 213 200 236 244 226 217,3 1304

2 кмс Горбунов Виталий Челябинск 194 254 186 255 209 204 217,0 1302

3 кмс Девятилов Александр Новосибирск 246 276 195 159 200 224 216,7 1300

4 мс Ярославцев Алексей Челябинск 188 244 215 216 224 208 215,8 1295

5 мс Кузнецов Константин Омск 223 169 232 187 187 269 211,2 1267

6 мс Мартынов Сергей Омск 211 205 197 202 267 181 210,5 1263

7 кмс Волков Василий Новосибирск 216 226 217 242 165 185 208,5 1251

8 кмс Вайнер Евгений Иркутск 189 171 235 220 183 213 201,8 1211

9 мс Грязин Юрий Новосибирск 173 223 191 213 209 162 195,2 1171

10 мс Сидоров Олег Кемерово 256 154 170 227 200 157 194,0 1164

11 мс Дарьенко Владимир Красноярск 176 176 226 258 179 149 194,0 1164

12 мс Поторочин Владимир Новосибирск 190 195 202 175 220 158 190,0 1140

13 кмс Полонский Дмитрий Хабаровск 160 204 240 202 173 158 189,5 1137

14 3 Кудымов Сергей Екатеринбург 190 176 202 178 211 173 188,3 1130

15 Нестерюк Сергей Новосибирск 176 164 185 180 209 200 185,7 1114

16 кмс Ситников Виктор Барнаул 151 204 171 198 192 197 185,5 1113

17 3 Судат Максим Тюмень 211 220 149 153 188 189 185,0 1110

18 мс Невоструев Владимир Томск 236 187 166 212 156 151 184,7 1108

19 2 Логашев Алексей Новосибирск 192 191 187 209 157 166 183,7 1102

20 кмс Ефимкин Сергей Кемерово 158 202 191 183 197 169 183,3 1100

21 мс Глазков Юрий Омск 172 189 204 214 136 182 182,8 1097

22 мс Причко Олег Иркутск 172 153 173 195 180 214 181,2 1087

23 кмс Попов Андрей Кемерово 166 175 136 201 202 197 179,5 1077

24 1 Петров Сергей Новосибирск 214 158 150 155 177 194 174,7 1048

25 1 Гущин Андрей Новосибирск 161 187 159 194 153 190 174,0 1044

26 3 Хохлов Олег Новосибирск 186 146 175 142 205 190 174,0 1044

27 кмс Поваляев Борис Омск 148 174 179 212 182 139 172,3 1034

28 мс Ополев Александр Сургут 180 151 188 149 167 171 167,7 1006

29 1 Распутин Андрей Екатеринбург 156 156 140 187 145 186 161,7 970

30 мс Куклин Сергей Красноярск 127 156 186 157 197 146 161,5 969

31 2 Ефимкин Виталий Кемерово 142 175 157 169 148 166 159,5 957

32 2 Киселев Олег Хабаровск 150 155 116 152 171 202 157,7 946

33 2 Копыльцов Константин Новосибирск 159 131 172 158 167 145 155,3 932

34 3 Ермаков Владимир Сургут 148 153 138 209 152 119 153,2 919

1 мс Кравченко Марина Новосибирск 193 205 166 194 204 179 190,2 1141

2 кмс Причко Екатерина Иркутск 167 190 216 180 157 134 174,0 1044

3 кмс Шешеня Татьяна Красноярск 180 145 124 185 193 195 170,3 1022

4 2 Киселева Оксана Хабаровск 143 173 157 200 144 180 166,2 997

5 мс Глазкова Лиана Омск 125 190 171 163 193 148 165,0 990

6 кмс Попова Людмила Иркутск 153 148 165 137 171 154 154,7 928

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Звание/ 

Разряд

6 игра

5 игра

Звание/ 

Разряд

Город

средний        

6 игр

средний        

6 игр

2 игра

ЖЕНЩИНЫ

место

место

ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра 3 игра

ОТКРЫТЫЙ КУБОК СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

17 - 19.11. 2016 г.                                    г. Новосибирск

МУЖЧИНЫ
Результаты квалификации

4 игра

6 игра4 игра сумма

по боулингу 2016

Город 1 игра сумма

2 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ 5 игра3 игра



место Ф.И гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонус
сумма с 

бонусом

средний 

РР
место

1 Ярославцев Алексей 0 194 226 247 224 246 100 1237 227,4 х

2 Горбунов Виталий 0 267 197 219 192 189 40 1104 212,8 х

3 Поваляев Борис 6 185 193 224 174 248 60 1084 204,8 х

4 Кузнецов Константин 0 172 209 179 205 201 40 1006 193,2 7

5 Кравченко Марина 8 170 250 163 169 153 40 945 181,0 11

6 Девятилов Александр 0 145 147 144 213 181 20 850 166,0 12

место Ф.И гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонус
сумма с 

бонусом

средний 

РР
место

1 Вайнер Евгений -4 187 251 241 197 210 60 1146 217,2 х

2 Дарьенко Владимир 10 178 224 237 178 212 60 1089 205,8 х

3 Глазков Юрий 4 203 164 249 187 191 40 1034 198,8 х

4 Попова Людмила 12 191 167 168 177 191 80 974 178,8 8

5 Мартынов Сергей -4 155 181 162 183 238 40 959 183,8 9

6 Волков Василий 4 162 235 198 178 160 20 953 186,6 10

место Ф.И гандикап 1 игра сумма

1 Горбунов Виталий 0 258 258

2 Дарьенко Владимир 10 234 244

3 Вайнер Евгений -4 241 237

4 Поваляев Борис 6 192 198

5 Ярославцев Алексей 0 180 180

6 Глазков Юрий 4 169 173

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

"Кубок Ветеранов боулинга Сибирского федерального округа"

СЕЗОН 2016

 20.11. 2016 г.                                    г. Новосибирск

      ГРАНД  ФИНАЛ

      Раунд Робин 

группа А

Горбунов Виталий

группа Б

ФИНАЛ

Гранд Финала

ПОБЕДИТЕЛЬ


